

INDUSTRIAL COMMERCIAL SUPPLIES CORP. ApS

Kongevejen 241
2830 Virum

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2019

Timmy Foo

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INDUSTRIAL COMMERCIAL SUPPLIES CORP. ApS
Kongevejen 241
2830 Virum

CVR-nr: 21593036
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for INDUSTRIAL COMMERCIAL SUPPLIES CORP. ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Virum, den 15/09/2019

Direktion

Dongni Wang

Ledelsesberetning

Branchekode

467310 Engroshandel med træ, trælast og byggematerialer

Formål

Selskabets formål er at drive import & export, handel m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt. Ledelsen anser årets resultat

Som mindre acceptabelt. Ledelse forventer et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet

begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets

finansielle stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-63.983	-104.982
Personaleomkostninger		-327	-38.506
Resultat af ordinær primær drift		-64.310	-143.488
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-30	0
Ordinært resultat før skat		-64.340	-143.488
Skat af årets resultat		13.992	
Årets resultat		-50.348	-143.488
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.348	-143.488
I alt		-50.348	-143.488

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		45.344	45.344
Varebeholdninger i alt		45.344	45.344
Udsudte skatteaktiver		85.056	71.064
Tilgodehavende skat		3.559	
Andre tilgodehavender		7.145	7.145
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		95.760	78.209
Likvide beholdninger		541	31
Omsætningsaktiver i alt		141.645	123.584
Aktiver i alt		141.645	123.584

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-498.313	-447.965
Egenkapital i alt		-373.313	-322.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.418	16.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		498.540	430.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		514.958	446.549
Gældsforpligtelser i alt		514.958	446.549
Passiver i alt		141.645	123.584

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0